PLANNING des cours - BREVET FEDERAL

28éme session

09.janv Compta GC
16.janv Compta GC
06.févr Compta MC
13.févr Admin SM
13.mars Admin FF
20.mars Admin FF
27.mars Admin LS
17.avr Admin SM
22.mai Admin LG
05.juin Admin  NB
12,juin Admin  SM
19.juin Admin  SM
26.juin Admin  SM

Camp d'été 17 au 19.9 +
25-26.9.2026

2026

29éme session

30éme session

23.janv Plac MM
30.janv Plac MM
20.févr Plac AM
27 févr Plac LV
06.mars Plac AM
24.avr Droit AG
01.mai Droit AG
08.mai Droit AG
29.mai Droit SM
03.juil | Droit CK
14.ao0t Droit BT
21.ao0t Droit FRF et FB
28.ao0t Math LS
04.sept Math LS
11.sept Math oD
18.sept Math Gz
25.sept Math BM
09.oct Math BM
16.oct Math BM
30.oct Math GZ

20.nov Compta MC
27.nov Compta MC
04.déc Compta MC

Date sur les vacances scolaires vaudoise
Date sur les vacances scolaires genevoise
Date sur les vacances scolaires genevoise et vaudoise

Comptabilité

Droit

Mathématiques
Administration
Placements / immobilier

06.nov Plac ECB
13.nov Plac ECB
11.déc Plac ECB

ESPP - Ecole Supérieure en Prévoyance professionnelle

29éme session

15.janv Compta GC

2027

30éme session

22 janv Compta GC 29.janv

19.fevr Compta MC 05.févr

26.févr Admin SM 12.févr

19.mars Admin FF  05.mars

09.avr Admin FF 12.mars

23.avr Admin LS 16.avr

30.avr Admin SM 14.mai

28.mai Admin LG 21.mai

11.juin Admin  NB 04.juin

18.juin Admin  SM 09.juil
25.juin Admin  SM
02.juil Admin  SM

Camp d'été 16 au 189+ ~0-20U

24-25.27 27.ao0t

03.sept

10.sept

17.sept

24.sept

01.oct

08.oct

15.0ct

29.oct

05.nov

19.nov

03.déc

Enseignants

Plac
Plac
Plac
Plac
Plac
Droit
Droit
Droit
Droit
Droit

Droit
Droit
Math
Math
Math
Math
Math
Math
Math
Math
Compta
Compta
Compta

MM
MM
LV

AM
AM
AG
AG
AG
SM
CK

BT

31éme session

FRF et FB

LS

LS

oD
GZ
BM
BM
BM
GZ
MC
MC
MC

12.nov Plac ECB
26.nov Plac ECB
10.déc Plac ECB

AG Alexandre Gazzola
AM Alexandre Michellod
BM Bastien Mayerat

BT Bertrand Tille

CK Cécile Kibongo

ECB Edouard Crestin-Billet
FF Fabrice Fajon

FB Frangois Braun

FRF Franca Renzi Ferraro
GC Guy Chervet

GZ
LS

LG
LV

MC
MM
NB
oD
SM

Giovanni Zucchinetti
Laura Said

Laurent Grand
Lukas Vogt
Marcello Composto
Madijid Massih
Nadége Bregnard
Olivier Dumont
Sandrine Mulet

L'ESPP se réserve le droit d'apporter en tout temps des modifications au sein de son planning de cours

30éme session

14.janv Compta GC
21.janv Compta GC
04.févr Compta MC
25.févr Admin SM
10.mars Admin FF
17.mars Admin FF
07.avr Admin LS
14.avr Admin SM
05.mai Admin LG
02.juin Admin NB
16.juin Admin SM
23.juin Admin SM
07.juil Admin SM

Camp d'été 18 au 20.9 +
26 - 27.9.25

2028 provisoire

31éme session

28.janv
11.févr
03.mars
24.mars
31.mars
28.avr
12.mai
19.mai
09.juin
30.juin

18.ao0t
25.ao0t
01.sept
15.sept
22.sept
29.sept
06.oct
13.oct
20.oct
03.nov
10.nov
24.nov
08.déc

32éme session

Plac MM
Plac MM
Plac LV
Plac AM
Plac AM
Droit AG
Droit AG
Droit AG
Droit SM
Droit CK
Droit BT
Droit SM
Math LS
Math LS
Math LS
Math GZ
Math BM
Math BM
Math BM
Math GZ
Compta MC 17.nov Plac ECB

Compta MC 01.déc Plac ECB
Compta MC 15.déc Plac ECB

ESPP - 7.12.2025



