

2026			2027			2028 provisoire								
28ème session		29ème session	30ème session	29ème session		30ème session	31ème session	30ème session		31ème session		32ème session		
09.janv	Compta	GC	23.janv	Plac	MM	15.janv	Compta	GC	14.janv	Compta	GC	28.janv		
16.janv	Compta	GC	30.janv	Plac	MM	22.janv	Compta	GC	21.janv	Compta	GC	11.févr		
06.févr	Compta	MC	20.févr	Plac	AM	19.févr	Compta	MC	04.févr	Compta	MC	11.févr		
13.févr	Admin	SM	27.févr	Plac	LV	26.févr	Admin	SM	25.févr	Admin	SM	03.mars		
13.mars	Admin	FF	06.mars	Plac	AM	19.mars	Admin	FF	10.mars	Admin	FF	24.mars		
20.mars	Admin	FF	24.avr	Droit	AG	09.avr	Admin	FF	17.mars	Admin	FF	31.mars		
27.mars	Admin	LS	01.mai	Droit	AG	23.avr	Admin	LS	07.avr	Admin	LS	28.avr		
17.avr	Admin	SM	08.mai	Droit	AG	30.avr	Admin	SM	14.avr	Admin	SM	12.mai		
22.mai	Admin	LG	29.mai	Droit	SM	28.mai	Admin	LG	05.mai	Admin	LG	19.mai		
05.juin	Admin	NB	03.juil	Droit	CK	11.juin	Admin	NB	04.juin	Droit	SM	09.juin		
12.juin	Admin	SM				18.juin	Admin	SM	09.juil	Droit	CK	30.juin		
19.juin	Admin	SM				25.juin	Admin	SM						
26.juin	Admin	SM				02.juil	Admin	SM						
Camp d'été 17 au 19.9 + 25-26.9.2026			14.août	Droit	BT	Camp d'été 16 au 18.9 + 24-25.27			20.août	Droit	BT	Camp d'été 18 au 20.9 + 26 - 27.9.25		
			21.août	Droit	FRF et FB				27.août	Droit	FRF et FB			
			28.août	Math	LS				03.sept	Math	LS			
			04.sept	Math	LS				10.sept	Math	LS			
			11.sept	Math	OD				17.sept	Math	OD			
			18.sept	Math	GZ				24.sept	Math	GZ			
			25.sept	Math	BM				01.oct	Math	BM			
			09.oct	Math	BM				08.oct	Math	BM			
			16.oct	Math	BM				15.oct	Math	BM			
			30.oct	Math	GZ				29.oct	Math	GZ			
			20.nov	Compta	MC	06.nov	Plac	ECB	05.nov	Compta	MC	12.nov	Plac	ECB
			27.nov	Compta	MC	13.nov	Plac	ECB	19.nov	Compta	MC	26.nov	Plac	ECB
			04.déc	Compta	MC	11.déc	Plac	ECB	03.déc	Compta	MC	10.déc	Plac	ECB

Date sur les vacances scolaires vaudoise

Date sur les vacances scolaires genevoise

Date sur les vacances scolaires genevoise et vaudoise

Comptabilité
Droit
Mathématiques
Administration
Placements / immobilier

Enseignants	
AG	Alexandre Gazzola
AM	Alexandre Michelod
BM	Bastien Mayerat
BT	Bertrand Tille
CK	Cécile Kibongo
ECB	Edouard Crestin-Billet
FF	Fabrice Fajon
FB	François Braun
FRF	Franca Renzi Ferraro
GC	Guy Chervet
GZ	Giovanni Zucchinetti
LS	Laura Saïd
LG	Laurent Grand
LV	Lukas Vogt
MC	Marcello Composto
MM	Madjid Massih
NB	Nadège Bregnard
OD	Olivier Dumont
SM	Sandrine Mulet

L'ESPP se réserve le droit d'apporter en tout temps des modifications au sein de son planning de cours

